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HOVEDRESSURSTILDELING 2 FOR SKOLENE I PERIODEN 2010 TIL 2011

Vedlegg: Inneldt ressursbehov fra skolene

Sammendrag:

Dagens nivå på ressurstildeling i skolen utøkes noe i forhold til det budsjett som er vedtatt for
2010. Det er tatt høyde for de barn som har særskilte behov, jfr opplæringsloven, og som
begynner i første klasse. Elevtallet for neste periode har en marginal nedgang. Utøkningen av
skoleressurser søkes dekket innenfor de rammer som rådmannen er tildelt for år 2010 og vil være
identifisert i økonomimelding 2.

Saksopplysninger:

Innledning
Viser til vedtak fra driftsutvalget datert 24. mars 2010;

VEDTAK:
1. Driftsutvalget tar rådmannens rammeforslag til ressursfordeling for perioden 2010 til

2011 til foreløpig etterretning.

2. Økning i antall stillinger utover dagens nivå dekkes gjennom overføring i fra
barnehagene og eventuelle budsjettjusteringer gjøres i økonomimelding 1.

3. Driftsutvalget har ikke fått seg forelagt de reelle behov som er inneldt fra
skoleenhetene. Driftsutvalget vil derfor i neste møte ta stiling til eventuelle økte
ressurser til enhetene og da med bakgrnn i fremlagte behov fra de enkelte
skoleenheter.

Elevfakta
Elevtallet for Fauske skolen er foreløpig på 1177 elever for det neste skoleåret. Dette tallet utgjør
en marginal nedgang fra årets tall på 1191 elever. Reduksjonene kommer på Valnesfjord,
Sulitjelma og Erikstad skole. På den andre siden har Hauan og Vestmyra skole en økning i antall
elever.

Videre er det gjort kjent at det vil bli overført 3 barn fra barnehagene med særskilte behov som
har krav på egne ressurser, lærer og assistent. Dette kommer som et tillegg ift dagens tall.



Budsjett 2010:
Kort oppsummert har FauskeskoIene i sum tildelt en ressursramme på 163,84 faste
stillingshjemler for budsjettåret 2010. Regnskap pr. april 2010 viser at det betales lønn til 185
årsverk. Differansen mellom budsjett og regnskap har å gjøre med kjøp av vikarertimer ift
sykdom og salg av tjenester til Valnesfjord Helsesportsenter og NFK Røvika.

Lærertetthet:
Nasjonale tall ift lærertetthet er klare for perioden 2008/2009. Disse tallene viser at Fauske
kommune ligger på nivå med Kommunegrppe 08, mens de er bedre stilt en Nordland fylke og
det nasjonale nivået. Viser til tidligere utgitte nøkkeltall i driftsutvalg av 24. mars 2010.

Anbefalte stilingstall for skolene skoleåret 2010/2011 :

Lærerstilinger: 13 0,77

Assistenter: 20,34SFO: 14,16
Merkantil 6
Sum totalt: 171,27 stilinger

Saksbehandlers vurdering:

Årets anbefalte stilingsstørrelse viser en økning på vel 6,49 stilinger i forhold til det som er
fastsatt som ramme i budsjett for år 2010. I all hovedsak kommer denne økningen som følger av
at skolene mottar 3 svært krevende elever som har krav på støtte jfr opplæringsloven. Disse
stilingene dekkes gjennom omfordeling av ressurser fra barnehage til skole da elevene det er
snakk om har tildelt enkeltressurser allerede.
Det betyr at det vil bli gjennomført en samordning av anbefalt ressursmengde til skole og de
ressurser som skal tildeles barnehagene etter at hovedopptaket og påfølgende klageprosess er
gjort. Ser man dette under et så vil det kunne være en mulighet å hente inn ytterligere ressurser,
utover de tre stilingene, gjennom reduksjon i barnehagene, men foreløpig er dette for tidlig å slå
fast. Det gjøres oppmerksomme på at det vil bli søkt om skjønnsmidler til fylkesmannen for de
mest krevende elevene.
Skolene har innledningsvis inneldt et samlet behov for ressurser langt over det dagens nivå
tilsier skulle være rimelig (budsjett 2010) og med de kjente endringer som det tidligere er
redegjort for har ikke rådmannen funnet det forsvarlig å etterkomme dette. Enhetslederne for
skolene og rådmannen er enig om at den anbefalte ressursrammen deldcer skolenes behov for
neste skoleår.

Rådmannen vurderer at det anbefalte ressursnivået er forsvarlig, iht lovverk og andre krav, men
som det ble sagt ved første gangs saksbehandling så er det avgjørende å finne ut av hvordan
administrasjonen skal skape et godt nok "handlingsrom" for skolene til å framstå som robuste
enheter som, uavhengig av volum ift tilrettelagt undervisning, klarer å tilpasse seg enhver
situasjon med de ressurser det rådes over. Dette er arbeidet er påbegynt.

INNSTILLING:

1. Driftsutvalget tar rådmannens rammeforslag til ressursfordeling for perioden 2010 til
20 L 1 til etterretning.



2. Økning i antall stillinger utover dagens nivå dekkes gjennom overføring i fra
barnehagene og eventuelle budsjettjusteringer gjøres i økonomimelding 2.

Ragnar Pettersen
rådmann
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